Se procede a la apertura de los sobres de aquellas empresas que han sido admitidas: 

NIF: 77350378K ANA MARIA LOPEZ MONTIEL. La oferta presentada es la siguiente: 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución del mismo, con estricta sujeción a los expresados 
requisitos, condiciones, por una renta anual de 25.500 € VEINTICINCO MIL QUINIENTOS € 
IVA excluido (en número y letra), lo que supone una mejora respecto del precio de licitación 
(25.206,61 €) de 293,39 €/caseta, totalizándose la renta anual en 30.855 €/caseta (IVA incluido, 
21%) (en número), todo ello de acuerdo con lo establecido en los pliegos de prescripciones técnicas

[...]

compromete a ejecutar el contrato conforme a los requisitos, condiciones y obligaciones contenidas en su 
oferta, en los términos siguientes: 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución del mismo, con estricta sujeción a los expresados 
requisitos, condiciones, por una renta anual de 25.500 € VEINTICINCO MIL QUINIENTOS € 
IVA excluido (en número y letra), lo que supone una mejora respecto del precio de licitación 
(25.206,61 €) de 293,39 €/caseta, totalizándose la renta anual en 30.855 €/caseta (IVA incluido, 
21%) (en número), todo ello de acuerdo con lo establecido en los pliegos de prescripciones técnicas